07.09.17Г № 997
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОЛОЖЕНИЕ О ЕДИНОЙ КОМИССИИ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЗАКУПОК ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ
КОНКУРСОВ, АУКЦИОНОВ, ЗАПРОСОВ КОТИРОВОК,
ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ, УТВЕРЖДЕННОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ОТ 19.05.14Г. №338
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 12, 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному от 27.11.2015 г. № RU385181042015003, администрация Слюдянского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, утвержденное постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 19.05.14г. №338 следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Положению о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Слюдянского

муниципального образования
О.В. Хаюк

Приложение № 1

к постановлению администрации Слюдянского

городского поселения

от  07.09.2017г. № 997
Персональный состав Единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений №1.

1. Председатель Единой комиссии – заместитель заведующего отделом ЖКХ, транспорта, связи администрации Слюдянского городского поселения Д.С. Осипова;

2. Заместитель председателя Единой комиссии – ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации Слюдянского городского поселения Е.А. Козырева;

3. Секретарь Единой комиссии – заведующий отделом правового обеспечения администрации Слюдянского городского поселения А.В. Игонин;

4. Член Единой комиссии – главный специалист отдела архитектуры, капитального строительства и земельных отношений администрации Слюдянского городского поселения Д.С. Казакова;

5. Член Единой комиссии – главный специалист отдела правового обеспечения администрации Слюдянского городского поселения А.С Кондакова.

Персональный состав Единой комиссии

по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений №2.

1. Председатель Единой комиссии – заместитель заведующего отделом ЖКХ, транспорта, связи администрации Слюдянского городского поселения Д.С. Осипова;

2. Заместитель председателя Единой комиссии – ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации Слюдянского городского поселения Е.А. Козырева;

3. Секретарь Единой комиссии – главный специалист отдела правового обеспечения администрации Слюдянского городского поселения А.С Кондакова;

4. Член Единой комиссии – главный специалист отдела архитектуры, капитального строительства и земельных отношений администрации Слюдянского городского поселения Д.С. Казакова;

5. Член Единой комиссии – заведующий отделом правового обеспечения администрации Слюдянского городского поселения А.В. Игонин.